(inquit (n) Grotius) inscribendi ipsa Deorum nomina Graece, ut: Ζεὺς, Δῆμος, Διόνυσος, Jupiter, Mars, Bacchus, aut Syriace: מְרַנֵּס עֹז בָּלֶת בָּל Mar-nas, Azizus, Beltis, Bel. Huc vergit, quod Hebræi de Joachim referunt, Stigmata scilicet in occisi ejus corpore inventa, quibus religionis desertæ testimonium inerat, nomen Dæmonis sui, Codonazer, exprimentia. Quo vero Gentes zelum erga Deos & eorum Idola clarius indicarent, curarunt, ut literæ nomen Idoli exprimentes, altiuscule corporibus insculperentur. Atq[ue] sic hoc Stigmate notati, (λ) τὸ χάραγμα τὸ ὄνομα, cœlaturam vel sculpturam nominis, accipere dicebantur. His fidem conciliat, quod refert Abulensis traditione Judæorum (μ) Idololatre accipiebant laminam auream, inscriptam Idoli nomine, & inflamatam apponebant carni sue, & manebat ibi profunde inscriptum:

(n) Annot. ad Apoc. XIII. 17. (λ) Apoc. XIV. I. (μ) in Lev. c. XIX. 2v. 27.

ptum Idoli nomen. Hanc traditionem
 eò minus a fide alienam sentimus,
 quod aurea lamina, cum θυραφη,
 ליהוּת שְׁרֵך Sandus Domini vel, (v)
 Αγιασμα τω κυεια, fronti Aaronis ap-
 poneretur. Nam forte mos erat, ut
 Sacerdotes, homines, altaria, Tem-
 pla, Deorum, qvibus erant confe-
 crata, nominibus insignirentur. Vo-
 luit itaque DEUS, ut Aaron (sum-
 mus rerum suarum minister) no-
 men ejus in fronte gestaret, ut in-
 stituta sua ad mores receptos ac-
 commodaret, ut lamina illa, Jeho-
 vam, in animum populi, Diis alie-
 nis affueti, subinde revocaret, & ut
 hac nota distaret ille DEI Servus a
 Dæmonis mancipiis, quorum mem-
 bris Idoli vel Dæmonis alicujus
 nomen inscribebatur. Sed ut hæc
 mittamus: nostræ opinioni Lex ipsa
 subsidium præber, sic enim fluit
 cœlestis illa veritas, עקם כתבת
 לא תננו בכם Et scripturam Stigmatis
 G. non

(v) LXX. in. Exod. XXVIII: 30.

non facietis in bobis. Vel ut LXX.
 καὶ γεγυμαῖα σιτὰ & ποιησεῖς ἐν ὑπών.
 Quid autem Idololatræ literas in
 corporibus suis exararent, nisi, ut
 nomen Idoli, vel defuncti, literis i-
 lis exprimeretur?

§: XIX.

Quidam Idololatræ eo infaniam
 prolapsi, nonnunquam Idolo a-
 lieui, nominis sui numero cor-
 poribus eorum inscripto, se man-
 ciparunt. Gentes, Numinibus suis,
 non tantum nomina communia-
 sed & nomina, non nisi Mystis co-
 gnita, tribuerunt. Priora lite-
 ris vulgaribus exprimere soliti
 sunt; posteriora, numeris, summam
 literarum, e quibus nomina vera &
 vulgaria constabant, continentibus,
 involverunt. Sic, nomen Solis My-
 sticum, octonarium cum sexente-
 simo valebat numerum, teste Mar-
 tiano Capella. Id autem hoc mo-
 do notabatur, XH. Cabbalisticus